
UCHWAŁA NR 473.XXXIV.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Częstochowskiemu Centrum Świadczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z  późn.  zm.1)) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W Statucie Częstochowskiego Centrum Świadczeń, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr  381.XXIX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Częstochowskiemu Centrum Świadczeń (Dz. U. Woj. Śl. 2016, poz. 4867), zmienionej Uchwały 
Nr  489.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. U. Woj. Śl. 2017, poz. 1351) 
oraz Uchwały Nr 812.LVI.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. 2018, poz.4168) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 11b dodaje się pkt 11c w brzmieniu: 

„11c) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska,”; 

2) w § 4 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) wydawanie zaświadczeń w sprawie wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 
na jednego członka gospodarstwa domowego osoby ubiegającej się o dofinansowanie z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub wojewódzkiego funduszu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 
1) (zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E379B76-3967-4690-A5FE-4BDC0A56D59C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 11c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


